
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 год №21

с. Баево

Об утверждении Положения о муниципальном 
общественном Совете по развитию образования 
в Баевском районе

В целях обеспечения эффективности реализации в муниципальных 

образовательных учреждениях Баевского района Алтайского края одного из 

ключевых принципов государственной политики Российской Федерации в 

сфере образования -  принципа демократического, государственно -  

общественного характера управления образованием

п р и к а з ы в а ю  :

1. Утвердить положение о муниципальном общественном Совете по 

развитию образования в Баевском районе ( приложение №1)

2. Утвердить состав муниципального общественного Совета по развитию 

образования в Баевском районе (приложение № 2)

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель комитета Л.И. Беличенко



Приложение № 2 
к приказу комитета 

№ 21 от «03» февраля 2015 г

СОСТАВ
муниципального общественного Совета по развитию 

образования в Баевском районе

Горбоносов Виктор Михайлович

Салогуб Людмила Викторовна 

Беличенко Людмила Ивановна

Козлова Галина Петровна 

Лунева Елена Александровна 

Бондарева Алена Анатольевна

Лотарева Любовь Александровна

Зарубина Елена Николаевна

Гаус Светлана Германовна 

Баева Оксана Анатольевна

Шайдурова Надежда Михайловна

Председатель , Первый заместитель 
главы Администрации Баевского 
района

Секретарь

Председатель комитета 
Администрации Баевского района по 
образованию

Председатель комитета по финансам, 
налоговой и кредитной политики

Начальник юридического отдела 
Администрации района

Главный специалист Администрации 
Баевского района по труду, 
председатель муниципального Совета 
по развитию образования

Председатель Баевского районного 
общественной организации профсоюза 
работников образования и науки РФ

Заведующая МБОУ детский сад 
« Колосок»

Директор МБОУ « Баевская СОШ»

Ведущий экономист комитета 
Администрации Баевского района по 
образованию

Руководитель районного 
методического объединения учителей 
математики


